CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

ATA DA DÉCIMA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2019

Página 1 de 1
Rua da Natureza, 155 – Telefone: (43) 3372-4757 – Londrina – PR

consemma@londrina.pr.gov.br

Aos treze dias do mês de dezembro de 2019, às quatorze horas e quinze minutos, 1

reuniram-se nas dependências do SINDIPROL, Praça La Salle, número 83, centro, 2

os conselheiros constantes na lista de presença em anexo e os demais presentes 3

como ouvintes para uma reunião em dia e horário flexível. Devido ao baixo quórum, 4

não foi deliberado nenhum assunto relevante. A reunião se encerrou às dezoito 5

horas, sendo lavrada a presente ata que, se lida e achada de acordo, segue 6

assinada pelo Presidente do CONSEMMA, Charles Dos Santos (Biênio 2018/2019). 7